
DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/255/2020 DE 4 DE MARZO DE 2020, (BOCYL DE 6 DE MARZO)

LISTADO ALFABÉTICO DE SELECCIONADOS Y APTOS
.



PROVINCIA: PALENCIA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 107 - INFORMATICA
ACCESO: 1 y 2

AGUEDA MIGUEL, MARIA ANTONIA
AUSIN BENITO, JOSE ANTONIO
BOTO GIRALDA, DANIEL
CARRASCO DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO
CRIADO DOMINGUEZ, MARIA
DIAZ LAUZURICA, BELKIS
DIEZ GARCIA, CECILIA INES
GARCIA REPISO, EDUARDO
GARRIDO VEGA, MARTA
HERNANDEZ CALVO, CARLOS
LOPEZ ROMERO, VICENTE ANGEL
LUCIO GOMEZ, RAUL
MARTIN GONZALEZ, JAVIER
MEDIAVILLA GOMEZ, MARIANO
MIRANDA HERRERO, MARIA
PACHO BLAZQUEZ, MARIA ROSA
PEREZ ARRIBAS, FRANCISCO JAVIER
PEREZ BARRERA, ABRAHAM
RODRIGUEZ HERNANDEZ, SONSOLES
RODRIGUEZ RUIZ, ALVARO

***8679**
***8375**
***6741**
***2157**
***3513**
***0762**
***1711**
***8316**
***1033**
***7260**
***1529**
***8064**
***6981**
***8097**
***0488**
***1124**
***3856**
***4160**
***8456**
***1860**

 07.5377
 07.0363
 07.0917
 07.4730
 06.6464
 05.0856
 05.8527
 06.6655
 08.1157
 05.6868
 05.6043
 07.6826
 07.7550
 06.6590
 06.8303
 05.8915
 06.0339
 06.4415
 06.6759
 06.1378

BURGOS
BURGOS
VALLADOLID
VALLADOLID
ZAMORA
LEÓN
VALLADOLID
SALAMANCA
LEÓN
VALLADOLID
LEÓN
SALAMANCA
ÁVILA
SORIA
BURGOS
VALLADOLID
SALAMANCA
PALENCIA
SALAMANCA
ÁVILA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

4
7
6
5
12
20
17
10
1
18
19
3
2
11
8
16
15
13
9
14

 PUNTUACIÓN TOTAL
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