

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR ORDEN EDU/255/2020 DE 4 DE MARZO DE 2020, (BOCYL DE 6 DE MARZO)

LISTADO ALFABÉTICO DE SELECCIONADOS Y APTOS

Fecha: 05/08/2021 Página 1 de 1

PROVINCIA: PALENCIA ESPECIALIDAD: 107 - INFORMATICA ACCESO: 1 y 2

		_		,
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.		PUNTUACIÓN TOTAL	PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA	
4	AGUEDA MIGUEL, MARIA ANTONIA	***8679**	07.5377	BURGOS
7	AUSIN BENITO, JOSE ANTONIO	***8375**	07.0363	BURGOS
6	BOTO GIRALDA, DANIEL	***6741**	07.0917	VALLADOLID
5	CARRASCO DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO	***2157**	07.4730	VALLADOLID
12	CRIADO DOMINGUEZ, MARIA	***3513**	06.6464	ZAMORA
20	DIAZ LAUZURICA, BELKIS	***0762**	05.0856	LEÓN
17	DIEZ GARCIA, CECILIA INES	***1711**	05.8527	VALLADOLID
10	GARCIA REPISO, EDUARDO	***8316**	06.6655	SALAMANCA
1	GARRIDO VEGA, MARTA	***1033**	08.1157	LEÓN
18	HERNANDEZ CALVO, CARLOS	***7260**	05.6868	VALLADOLID
19	LOPEZ ROMERO, VICENTE ANGEL	***1529**	05.6043	LEÓN
3	LUCIO GOMEZ, RAUL	***8064**	07.6826	SALAMANCA
2	MARTIN GONZALEZ, JAVIER	***6981**	07.7550	ÁVILA
11	MEDIAVILLA GOMEZ, MARIANO	***8097**	06.6590	SORIA
8	MIRANDA HERRERO, MARIA	***0488**	06.8303	BURGOS
16	PACHO BLAZQUEZ, MARIA ROSA	***1124**	05.8915	VALLADOLID
15	PEREZ ARRIBAS, FRANCISCO JAVIER	***3856**	06.0339	SALAMANCA
13	PEREZ BARRERA, ABRAHAM	***4160**	06.4415	PALENCIA
9	RODRIGUEZ HERNANDEZ, SONSOLES	***8456**	06.6759	SALAMANCA
14	RODRIGUEZ RUIZ, ALVARO	***1860**	06.1378	ÁVILA